Antincendio  Pandolfo  Srl  �  Via  Trabucco,  135/A  �  90146  Palermo  P.  IVA:

06438750827, ha  trasmesso la documentazione necessaria  e debitamente firmata per

accettazione, sottoscrivendo la proroga per il periodo dal 01/01/2026 al 30/06/2026, per

un importo di euro � 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00) esclusa IVA al 22%;

VISTE  le dichiarazioni trasmesse dalla Ditta Security Antincendio Pandolfo Srl riguardanti le

seguenti Misure:

· Misura  12  �  Monitoraggio  dei  rapporti  amministrazione/soggetti  esterni �

Dichiarazione esclusione rapporti di coniugio � art.1, comma 9, Legge 190/2021;